
 

  

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE OLOMOUCKÉHO KRAJE 
 
Odbor veřejných zakázek 
 

  

 
ČJ.:KRPM-57204/ČJ-2013-1400VZ 

 

 

 

 

 

 

 DODATEČNÁ INFORMACE Č. 15 
 
Dotaz: 

 
V zadávací dokumentaci jsou výkazy výměr pro ocenění, které jsou v jiném rozpočtovém softwaru 

než používáme. Chci se tímto zeptat, zda můžeme použít náš rozpočtový software, pokud 

dodržíme číslování, popis, skladbu a výměry jednotlivých položek? Náš rozpočtový software ale 

nerozděluje cenu položky na dodávku a montáž, uvádí vždy jednu buňku kumulovanou jako 

kompletní dodávku a montáž. Výstup bude taktéž v excelu. V opačném případě bychom byli 

znevýhodněni při zpracování cenové nabídky, protože bychom museli oceňovat a upravovat ceny 

ručně, což by bylo velmi zdlouhavé. 

 

 

Dodatečná informace: 

 

Stejně jako jiní uchazeči můžete používat libovolný software nebo způsob pro ocenění, ale výstup 

při odevzdání nabídky musí být ve stejném formátu, jako Vám byl poskytnutý na profilu zadavatele. 

U aktualizovaného  výkazu výměr vloženého dne 7.10.2013 nejsou již rozdělené položky na 

dodávku a montáž. 

 

Dotaz: 

 

Kde prosím najdeme ve výkazu výměr venkovní kanalizaci pro nový dešťový odpad a pro likvidaci 

drenážních vod vč. vsakovací studny a retenční nádrže? 

Název veřejné 
zakázky: 

 

„KŘP Olomouckého kraje - OOP Hranice, Purgešova 2 - 
rekonstrukce a půdní vestavba“ 

  Název 

zadavatele: 

Česká republika – Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje 

Sídlo: Tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany, 779 00 Olomouc 

IČ: 72051795 

Zástupce 

zadavatele: 

      plk. Mgr. Dalimil Sypták 

      náměstek ředitele pro ekonomiku 

 



2 

 

Dodatečná informace: 

 

Viz aktualizovaný výkaz výměr : 

Výkaz výměr – venkovní kanalizace, drenáž oprava.xls 

Výkaz výměr – stavební část oprava.xls 

 

 
V Olomouci dne 17.10.2013 
 
       plk. Mgr. Dalimil Sypták 

                                                                        náměstek ředitele pro ekonomiku 
                                                                                

     

Ing. Petr Hanák 

Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje 

Odbor veřejných zakázek 

Tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany 

779 00 Olomouc 

e-mail: petr.hanak@pcr.cz 

tel. 974 761 670 

mob. 728 263 186 

mailto:petr.hanak@pcr.cz

		2013-10-17T12:34:48+0200




